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- COMITATO TRENTINO

@E'_GD Circuito Famiglia Cooperativa

Baby e Cuccioli

TROFEO MALGANEGRITELLA
Gimkana - Tecnica Classica

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORR

PETT CODICE COGNOME e NOME

1

2

10

11

06-01-2014 / Passo San Pellegrino

ENTE

TNES8

TNF3

TN8O

TN30

TNC5

TN71

TNCO

TNF1

TN19

TND8

TNO5

TN45

ASD CAURIOL

US DOLOMITICA

ALPINA CARANO

US PRIMIERO ASD

US CORNACCI

US LITEGOSA ASD

CASTELLO FIEMME

POL. MOLINA

USD CERMIS

MONTI PALLIDI

LAVAZE' VARENA

SKI TEAM FASSA

PUNTI ANNO COM COD.

366

353

344

309

306

271

211

144

95

10

10

TEMPO TOTALE

PUNTI

FC/ 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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